ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N 1

                  │

│             к трудовому договору от 1 апреля 2013 г. N 15/13

          │

│                                                                         │

│ г. Москва                                            30 октября 2013 г.

│

│                                                                         │

│     Общество  с ограниченной  ответственностью  "Трафареты Индюкова"  в │

│ лице   генерального   директора   Индюкова   Вениамина   Ферапонтовича, │

│ действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем "Работодатель" │

│ или  "Общество",  с одной  стороны, и Сухолистова  Валентина  Олеговна, │

│ именуемая   в   дальнейшем   "Работник",  с другой  стороны,  заключили │

│ настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору  от 01.04.2013 │

│ N 15/13 (далее - трудовой договор) о нижеследующем:                     │

│     1. Пункт 1.6 трудового договора изложить в следующей редакции:      │

│     "1.6. Работнику устанавливается ежемесячный оклад в  размере 21 500 │

│ (двадцать одна тысяча пятьсот) руб. 00 коп." .                          │

│     2. Пункт 3.4 трудового договора изложить в следующей редакции:      │

│     "3.4. Выплачивать заработную плату  в  соответствии с положением об │

│ оплате труда работников ООО "Трафареты Индюкова", утвержденным приказом │

│ ООО "Трафареты Индюкова" от 07.10.2013 N 16/ок".                        │

│     3. Настоящее   дополнительное   соглашение   к  трудовому  договору │

│ вступает в силу с 01.11.2013.                                           │

│     4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью │

│ трудового договора, составлено и подписано в двух  экземплярах, имеющих │

│ одинаковую юридическую силу, один из которых  хранится  у Работодателя, │

│ другой - у Работника.                                                   │

│     5. Адреса и реквизиты сторон:                                       │

│ Работодатель:                         Работник:                         │

│ ООО "Трафареты Индюкова"              Сухолистова Валентина Олеговна    │

│ ИНН: 7719283746                       Паспорт: серия 4404,              │

│ КПП: 771901001                        номер 205457, выдан ОВД Тверского │

│ Юридический адрес: 109012,            района УВД ЦАО г. Москвы          │

│ г. Москва, ул. Никольская,            09 сентября 2009 г.               │

│ д. 8/1, стр. 1.                       Место жительства: 107031,         │

│ Фактический адрес: 119019,            Москва, ул. Большая Дмитровка,    │

│ г. Москва, Калашный переулок,         д. 32, стр. 1, кв. 117.           │

│ д. 5, оф. 414.                                                          │

│                                                                         │

│    6. Подписи сторон:                                                   │

│ Генеральный директор                                                    │

│        Индюков                           Сухолистова                    │

│ -------------------- В.Ф. Индюков     ---------------- В.О. Сухолистова │

│       (подпись) ┌──────────┐              (подпись)                     │

│                 │  Печать  │                                            │

│                 │    ООО   │                                            │

│                 │"Трафареты│                                            │

│                 │ Индюкова"│                                            │

│                 └──────────┘                                            │

│ Экземпляр настоящего дополнительного соглашения к трудовому договору на │

│                  Сухолистова                                            │

│ руки получил: ----------------- 30 октября 2013 г.